PAGE

ПРОЕКТ
Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от               2023 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации Кондинского района

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии с действующим законодательством, администрация Кондинского района постановляет:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Кондинского района:
от 30 сентября 2013 года № 2076 «О создании постоянно действующей рабочей группы по решению вопросов исполнения переданных государственных полномочий по обеспечению жилыми помещениями детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
пункты 1, 2, 4, 5, 6 постановления администрации Кондинского района от 11 января 2016 года № 14 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района» признать утратившими силу;

от 03 марта 2014 года № 398 «Об определении уполномоченного органа по предоставлению денежных средств на оплату жилого помещения и коммунальных услуг детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей, воспитывающимся в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, а так же лицам из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в период их нахождения в организациях для детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, являющимся нанимателями жилых помещений по договорам социального найма или членами семьи нанимателя жилого помещения по договору социального найма либо собственниками жилых»;
от 11 марта 2012 года № 395 «Об определении уполномоченного органа по производству ремонта жилых помещений, единственными собственниками которых либо собственниками долей в которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, лица из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
от 18 января 2013 года № 66 «Об определении уполномоченного органа»;
от 26 декабря 2014 года № 2818 «О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кондинского района»;
от 04 марта 2013 года № 478 «Об определении уполномоченного органа»;
от 20 июня 2013 года № 1279 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 04 марта 2013 года № 478 «Об определении уполномоченного органа»;
от 05 ноября 2019 года № 2189 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 04 марта 2013 года № 478 «Об определении уполномоченного органа»;
от 13 июля 2015 года № 822 «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совета по обеспечению прав и законных интересов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
от 28 декабря 2015 года № 1801 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 13 июля 2015 года № 822 «Об утверждении Положения о Межведомственном опекунском совета по обеспечению прав и законных интересов детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей»;
от 11 января 2011 года № 2 «О создании Межведомственного опекунского совета»;

от 01 июня 2012 года № 881 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 января 2011 года № 2 «О создании Межведомственного опекунского совета»;

от 04 февраля 2013 года № 188 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 января 2011 года № 2 «О создании Межведомственного опекунского совета»;

от 28 апреля 2014 года № 811 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 января 2011 года № 2 «О создании Межведомственного опекунского совета»;

от 28 декабря 2015 года № 1800 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 11 января 2011 года № 2 «О создании Межведомственного опекунского совета»;

от 26 марта 2018 года № 496 «Об утверждении Порядка дачи органами опеки и попечительства администрации Кондинского района согласий на заключение трудовых договоров с несовершеннолетними гражданами Кондинского района»;

от 24 апреля 2019 года № 689 «О внесении изменений в постановление администрации Кондинского района от 26 марта 2018 года № 496 «Об утверждении Порядка дачи органами опеки и попечительства администрации Кондинского района согласий на заключение трудовых договоров с несовершеннолетними гражданами Кондинского района»;
2. Обнародовать постановление в соответствии с решением Думы Кондинского района от 27 февраля 2017 года N 215 «Об утверждении Порядка опубликования (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Постановление вступает в силу после его обнародования.
	Глава района

	А.А. Мухин